A N O  I I  -  M U R I C I L Â N D I A ,  Q U I N TA -  F E I R A ,  30  D E  A B R I L  D E  2020  -  N O 24

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MURICILÂNDIA - ESTADO DO TOCANTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ALESSANDRO GONÇALVES BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Municipal de Infra Estrutura e Transportes, CNPJ:
36.544.544/0001-61, através de seu Gestor, torna público abertura de
processo licitatório: Pregão Presencial nº02-2020- tipo menor preço por
item: visando a locação de caminhão carroceria aberta para atender
a demanda do Fundo Municipal de Infraestrutura e Transportes  de
Muricilândia -TO. Data de abertura: 13/05/2020, às 09:30 horas. Retirada
do Edital no Portal transparência do Município www.muricilandia.to.gov.
br,  e na sede da Prefeitura no horário de Expediente: 07:30 as 12:00 e
das 14:00 as 16:30 horas, na Avenida Araguaia s/n centro Muricilandia.
Telefone: (63) 3429-1157. Muricilândia-TO, 30 de abril de 2020. JOSE
ROBERTO AYRES LOPES- GESTOR DO FMIT.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILANDIA-  CNPJ:
25.063.876/0001-08, comunica publicação de extrato de contratação:
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 59/2020
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 07-2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILANDIA- CNPJ:
25.063.876/0001-08
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ:
37.615.788/0001-50
OBJETO: objetivando locação de sistema web de software de automação
pública para atender a Prefeitura e Fundos Municipais de Muricilandia
– TO.
VALOR TOTAL R$ 40.500,00 ( QUARENTA MIL E QUINHENTOS REAIS )
DATA DA ASSINATURA: 28-04-2020.
VIGENCIA: 28-04-2020 A 31/12/2020
SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICILANDIA,
MEGASOFT INFORMATICA LTDA
MURICILANDIA 28 de abril de 2020

Publique-se

ALLYSON CUNHA COELHO
ORDENADOR DE DESPESAS DA PREFEITURA DE MURICILANDIA

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MURICILANDIA-
TO CNPJ: 13.037.507/0001-61 Comunica através de seu gestor ,
publicação de extratos de contratos:

EXTRATO DE CONTRATO : PREGÃO PRESENCIAL N° 02-2020
CONTRATO N.º 56 - 2020
PROCESSO N.º 45-2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
MURICILANDIA-TO- CNPJ: 13.037.507/0001-61
CONTRATADA: COMERCIAL GR EIRELI - ME– CNPJ: 28.747.532/0001-
06.
OBJETO: visando a aquisição de materiais de expediente e papelaria
para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de
Muricilândia - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02-2020
VALOR TOTAL r$ 111.889,05 ( cento e onze mil oitocentos e oitenta e
nove reais e cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2020.
VIGENCIA:28/04/2020 A 31/12/2020

EXTRATO DE CONTRATO : PREGÃO PRESENCIAL N° 03-2020
CONTRATO N.º 57-2020
PROCESSO N.º 46-2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
MURICILANDIA-TO- CNPJ: 13.037.507/0001-61
CONTRATADA: MARINALVA ALVES NOLETO DE OLIVEIRA EIRELI -
ME – CNPJ: 21.715.660/0001-29.
OBJETO: visando a aquisição de materiais de higiene e limpeza  para
atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de
Muricilândia-TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 03-2020
VALOR TOTAL R$ 28.978,50  ( vinte e oito mil e novecentos e setenta
e oito reais e cinquenta centavos )
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2020.
VIGENCIA:28/04/2020 A 31/12/2020
EXTRATO DE CONTRATO : PREGÃO PRESENCIAL N° 04-2020

CONTRATO N.º 58-2020
PROCESSO N.º 47-2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
MURICILANDIA-TO- CNPJ: 13.037.507/0001-61
CONTRATADA: MARINALVA ALVES NOLETO DE OLIVEIRA EIRELI -
ME – CNPJ: 21.715.660/0001-29.
OBJETO: visando aquisição de gêneros alimentícios  para atender a
demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Muricilândia-TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 04-2020
VALOR TOTAL R$ 206.362,20 ( duzentos e seis mil e trezentos e
sessenta e dois reais e vinte centavos )
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2020.
VIGENCIA:28/04/2020 A 31/12/2020

MURICILANDIA, 28 DE ABRIL DE 2020.

Publique-se

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
MURICILANDIA-TO

CNPJ: 13.037.507/0001-61

LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
ORDENADOR DE DESPESAS